
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 25 del 23/02/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 9 febbraio 2006, n. 131
 
Comuni di Taranto e di Roccaforzata - Variazione linea di confine.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTO l'art. 6 - primo comma - della L.R. n. 26 del 20.12.1973 recante norme in materia di circoscrizioni
comunali, con il quale si prevede l'accordo tra i Comuni interessati per la rettifica dei confini del territorio
comunale;
 
VISTA la Deliberazione n. 2032 del 30.12.2005, con la quale la G.R., ha deliberato, la modifica dei
confini tra i Comuni di Taranto e di Roccaforzata (prov. Ta), limitatamente alle zone di territorio
circoscrizionale di cui entrambe le Amministrazioni Comunali hanno approvato la variazione con le
Deliberazioni Consiliari n. 22 del 13.03.2003 (Taranto) e n. 69 del 21.12.2001 (Roccaforzata);
 
VISTO l'art. 6 - secondo comma - della L.R. n. 26 del 20.12.1973 con il quale si prevede che la
determinazione e la rettifica dei confini del territorio comunale sono disposte con Decreto del Presidente
della Regione su conforme Deliberazione della Giunta Regionale;
 
 
DECRETA
 
Di modificare i confini tra i Comuni di Taranto e di Roccaforzata, limitatamente alle zone di territorio
circoscrizionale, di cui entrambe le Amministrazioni Comunali hanno approvato la variazione, con le
deliberazioni consiliari n. 22 del 13.03.2003 (Taranto) e n. 69 del 21.12.2001 (Roccaforzata), agli atti del
Settore Enti Locali.
Il presente Decreto è notificato ai Comuni interessati a cura del Settore Enti Locali, competente per
materia, e sarà pubblicato sul BURP, ai sensi dell'art. 6 della L.R. n. 13 del 12.04.1994.
 
Bari, lì 9 febbraio 2006
 
Vendola
 
_________________________

1


